TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORGAMENTO E FINANCAS - OUTUBRO 2022

Nome

Rafael Lima

George Hamilton

André Luiz Campos

Alexandre Henrique Araujo

Ivan Viera Junior
Alexandre Marques
Fredson Cavalcante
Paulo Cesar Gusmdo

Einaude Oran Menezes
Michael Cruz
Kleber Cezar Merklein
Kleber Cezar Merklein
Jose Wanderley Oliveira
Euzébio Cardoso Junior
Sandro Alberto Rodrigues
Da Silva
Danna Michelle Valente

Marcelino Barbosa

Desiderio Silva

Cargo
Magistrado

Magistrado

Magistrado
Magistrado

Secretario Do Sti

Analista
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Analista
Judiciario
Analista
Judiciario
Técnico
Judiciario
Analista
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnica
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario

Trecho
MAO/TFF/MAO

MAO/CZS

MAO/TBT/MAQO
MAO/CZS/MAO
MAO/BSB/MAO

MAO/PIN/MAO
MAO/TBT/MAO
MAO/TBT/MAO
MAO/TFF/MAO
MAO/CAF/MAO
MAO/PVH
PVH/MAO
MAO/PVH/MAO
MAO/APUI/MA
0]
MAO/CZS/MAO
MAO/TFF/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/RBR/BSB

Companhia
AZUL

GOL

AZUL
GOL
LATAM

AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
PASSAREDO
AZUL
LATAM
AZUL
APUITUR
GOL
AZUL
AZUL

GOL

Data Ida
24/10/2022

24/10/2022

23/10/2022
24/10/2022
12/10/2022

21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
20/10/2022

22/10/2022

22/10/2022
22/10/2022
24/10/2022
21/10/2022
24/10/2022

24/10/2022

Data Retorno

31/10/2022

03/11/2022
02/11/2022
14/10/2022

01/11/2022
03/11/2022
03/11/2022
03/11/2022

02/11/2022

27/10/2022
02/10/2022
01/11/2022
02/11/2022
03/11/2022
31/10/2022

01/11/2022

Total (RS)
1.335,10

1.790,00

2.352,10
3.089,48
5.712,78

963,83
1.911,10
1.911,10
1.239,10
1.919,29
1.012,83

998,34
1.649,10
2.548,00
3.657,08
1563,10
2.265,10

4.795.69

Motivo Da Viagem
Presidir O Pleito-Alvardes

Presidir O Pleito

Presidir O Pleito
Presidir O Pleito
Auditoria Do TCU

Grupo De Apoio Técnico
Operacional-Parintins
Grupo De Apoio Técnico
Operacional
Grupo De Apoio Técnico
Operacional-Parintins
Grupo De Apoio Técnico
Operacional
Grupo De Apoio Técnico
Operacional- Carauari
Grupo De Apoio Técnico
Operacional- Humaita
Grupo De Apoio Técnico
Operacional- Humaita
Grupo De Apoio Técnico
Operacional-Matupi
Grupo De Apoio Técnico
Operacional
Grupo De Apoio Técnico
Operacional
Grupo De Apoio Técnico
Operacional- Maraa
Grupo De Apoio Técnico

Operacional- Atalaia Do Norte

Grupo De Apoio Técnico

Operacional-Boca Do Acre

Proc. Da
Solicitagdo
12712/2022

11722/2022

11618/2022
11270/2022
13054/2022

13215/2022
13243/2022
13284/2022
13240/2022
13262/2022
13276/2022
13276/2022
13208/2022
13283/2022
10905/2022
13021/2022
19989/2022

12995/2022

Grau

12 Grau

12 Grau

12 Grau
12 Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria
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Celso Yamagushi
Flongio Moreira dos Santos
Junior
Elongio Moreira Dos
Santos Junior
Waldiney Albuquerque
Siqueira
Hernan Gongalves
Aline Said Pessoa
Jose Ribamar Santos
Antonio Costa Ribeiro
Marissie de Oliveira Nina
Levindo Miranda de Souza

Luiz Carlos de Souza

Jose Ocicleio Melo

Marcio Cordovil Costa
Nahum Correa Junior
Rodrigo Oliveira
Mellyna Martins Leonardo
Willian Guimaraes Bentes

Rubens Anténio

Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario

Requisitado

Analista
Judiciario
Técnico
Judiciario
Requisitada

Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario

MAO/PIN/MAO
MAO/PVH
PVH/MAO

MAO/CIZ/MAO

MAO/TFF/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/CZS/MAO

MAO/TFF/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/TFF/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/SIL/MAO

MAO/BAZ/MAO
MAO/PIN/MAO
MAO/TFF/MAO
MAO/TFF/MAO
MAO/TFF /MAO

MAO/TBT/MAO

AZUL

AZUL

LATAM

TWOFLEX

AZUL

AZUL

GOL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

TWEFLEX

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

23/10/2022

24/10/2022

22/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
23/10/2022
21/10/2022
23/10/2022

22/10/2022

24/10/2022
23/10/2022
21/10/2022
24/10/2022
21/10/2022

22/10/2022

01/11/2022

01/11/2022
03/11/2022
03/11/2022
03/10/2022
02/11/2022
03/11/2022
01/11/2022
03/11/2022
03/11/2022

01/11/2022

31/10/2022
01/11/2022
31/10/2022
03/11/2022
03/11/2022

27/10/2022

963,83

1.221,83

796,87

1.843,73

1.323,10

2.186,10

3.346,88

1.323,10

2.579,10

1.323,10

2.186,10

1.375,72

1.389,73

970,00

1.282,10

1.386,10

2.946,10

2.333,10

Grupo De Apoio Técnico
Operacional- Nhamunda
Grupo De Apoio Técnico
Operacional- Canutama
Grupo De Apoio Técnico
Operacional- Canutama
Grupo De Apoio Técnico
Operacional-Coari
Grupo De Apoio Técnico
Operacional- Fonte Boa
Grupo De Apoio Técnico
Operacional
Grupo De Apoio Técnico
Operacional
Grupo De Apoio Técnico
Operacional
Grupo De Apoio Técnico
Operacional
Grupo De Apoio Técnico
Operacional
Grupo De Apoio Técnico
Operacional
Grupo De Apoio Técnico
Operacional- Sdo Gabriel da
Cachoeira
Grupo De Apoio Técnico
Operacional
Grupo De Apoio Técnico
Operacional
Grupo De Apoio Técnico
Operacional
Grupo De Apoio Técnico
Operacional-Uarini
Grupo De Apoio Técnico
Operacional- Jurua
Grupo De Apoio Técnico
Operacional

13022/2022
12997/2022
12997/2022
12998/2022
13010/2022
13024/2022
13012/2022
13018/2022
12992/2022
13020/2022
13031/2022

13029/2022

13316/2022
12990/2022
13345/2022
13032/2022
13019/2022

13251/2022

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

12 Grau

Secretaria

Secretaria

12 Grau

Secretaria

Secretaria
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Jose lvan Silva Junior
David Silva de Sousa
Ricardo Henrique
Mendonga
Jorge Manoel Lopes Lins
Melissa Nogueira
Adriano Correa
Ketulle Cristine
Albuquerque
Juliana Souza
Karen de Paula
Luna Maria Ferreira
Raimundo Edson Barbosa
Luna Maria Ferreira
Hernan Gongales
Lidia Abreu Carvalho
Aline Silva
Joao Bosco Vieira
Iracema de Cassia
Negreiros

L eonise Maria Aquino Ledo

Marissie Oliveira Nina

Colaborador
Colaborador
Colaborador

Desembargador
Presidente
Diretora Geral

Assessor de
Planejamento
Técnico
Judiciario
Chefe de
Gabinete
Colaborador

Analista
Judiciario
Requisitado

Analista
Judiciario
Técnico
Judiciario
Magistrada

Técnico
Judiciario
Analista
Judiciario
Analista
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico

MAO/LBR/MAO
MAO/RBR/MAO
MAO/PVH/MAO
MAO/BSB/MAO
MAO/BSB/MAO
MAO/BSB/MAO
MAO/BSB/MAO
MAO/BSB/MAO
MAO/MNX/MA
0]
MAO/TFF /MAO
MAO/ITA/MAO
MAO/TFF /MAO
MAO/TFF /MAO
MAO/BSB/MAO
MAO/BSB/MAO
MAO/BSB/MAO
MAO/BSB/MAO

MAO/BSB/MAO

MAO/TBT/MAO

TWOFLEX

GOL

AZUL

GOL

GOL

GOL

GOL

GOL

APUITAXIAEREO

AZUL

AMAZONAVES

AZUL

AZUL

GOL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

22/10/2022
19/10/2022
21/10/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
22/10/2022
19/10/2022
21/10/2022
24/10/2022
21/10/2022
16/11/2022
06/11/2022
06/11/2022
06/11/2022
06/11/2022

24/10/2022

30/10/2022
03/11/2022
02/11/2022
23/11/2022
23/11/2022
23/11/2022
23/11/2022
23/11/2022
01/11/2022
31/10/2022
01/11/2022
31/10/2022
09/11/2022
23/11/2022
09/11/2022
09/11/2022
09/11/2022
09/11/2022

01/11/2022

3.152,73

3.439,18

1.959,10

2.688,14

2.688,14

2.446,58

2.446,58

2.446,58

2.241,75

1.800,10

3.430,00

380,00

430,000

4.372,67

1.369,10

1.369,10

1.369,10

1.369,10

1.042,00

Grupo De Apoio Técnico
Operacional- Ldbrea
Grupo De Apoio Técnico
Operacional- Pauini
Grupo De Apoio Técnico
Operacional- Canutama
Reunido dos Titulares das
unidades de Planejamento
Reunido dos Titulares das
unidades de Planejamento
Reunido dos Titulares das
unidades de Planejamento
Reunido dos Titulares das
unidades de Planejamento
Reunido dos Titulares das
unidades de Planejamento
Grupo De Apoio Técnico
Operacional- Manicoré
Grupo De Apoio Técnico
Operacional- Tefé
Grupo De Apoio Técnico
Operacional- Iltamarati
Grupo De Apoio Técnico
Operacional- Tefé- Remarcacao
Grupo De Apoio Técnico
Operacional- Tefé- Remarcacao
162 Encontro Nacional do Poder
Judicidrio.
Vistoria Técnica 102 ZE Fonte
Boa
Vistoria Técnica 102 ZE Fonte
Boa
Vistoria Técnica 102 ZE Fonte
Boa
Vistoria Técnica 102 ZE Fonte
Boa
Grupo De Apoio Técnico

13335/2022
13376/2022
13381/2022
12811/2022
12811/2022
12811/2022
12811/2022
12811/2022
13332/2022
13558/2022
13493/2022
13558/2022

13010/2022

13970/10/2022

13422/202
13422/2022
13422/2022
13422/2022

12992/2022

Secretaria
Secretaria
Secretaria
22 grau
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
12 Grau
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria

Secretaria
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Jose Ocicleio de Melo

Celso Yamagushi

Jose Ivan Silva Junior

Judiciario

Técnico
Judiciario

Técnico
Judiciario

Colaborador

MAO/SIL/MAO

MAO/PIN/MAO

PVH/MAO

AZUL

AZUL

AZUL

22/10/2022

21/10/2022

05/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

Operacional- Benjamin Constant
Devolugdo por GRU
920,00 Grupo De Apoio Técnico 13029/2022
Operacional- S.G.da Cachoeira-
Remarcagao
800,00 Grupo De Apoio Técnico 13022/2022
Operacional- Nhamunda-
Remarcagao
327,00 Grupo De Apoio Técnico 13335/2022
Operacional- Ldbrea

Secretaria

Secretaria

Secretaria



